
COMUNE DI OPPEANO

CITTA’ DI OPPEANO
 Provincia di Verona

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. 662 DEL 30-07-2019

Settore: SEGRETERIA

Oggetto: C.U.C. _ affidamento del servizio di gestione dell'asilo nido comunale per il periodo dal
01.09.2019 al 31.08.2022, rinnovabile per un ulteriore biennio. Presa d'atto delle
ammissioni/esclusioni ai sensi dell'art. 76, comma 2bis del D.Lgs. 50/2016.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

PREMESSO che:
con determinazione della C.U.C. n. 370 del 25.06.2019 è stato disposto di procedere all’affidamento del-
servizio di gestione dell’asilo nido comunale per il periodo dal 01.09.2019 al 31.08.2022, rinnovabile per
un ulteriore biennio, a mezzo procedura aperta telematica secondo quanto disposto dall’art. 60 del D.Lgs.
50/2016, per un ammontare complessivo a base di gara di € 774.000,00 per il triennio, oltre oneri per la
sicurezza non soggetti a ribasso, calcolati in € 750,00 per il triennio, utilizzando la piattaforma telematica
Sintel;
il bando e disciplinare di gara prot. n. 11715 del 28.06.2019 è stato pubblicato all’albo on line e sul profilo-
committente della stazione appaltante, nella piattaforma ARCA Lombardia, nel sito del MIT, per estratto
sulla G.U.C.E. e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – serie speciale relativa ai
contratti pubblici, nonché su n. 2 quotidiani a diffusione nazionale e n. 2 quotidiani a diffusione locale;
con determinazione della C.U.C. n. 659 del 30.07.2019 è stato nominato il seggio di gara;-

DATO ATTO entro la data di scadenza del termine previsto nel bando, sono pervenute n. 2 offerte;

RILEVATO che nel corso della prima seduta di gara svoltasi in data 30.07.2019, procedendo con l’esame
della documentazione amministrativa, il Seggio di gara ha disposto l’ammissione di tutte le ditte partecipanti;

PRESO ATTO del verbale di gara n. 1 relativo alla seduta del 30.07.2019 per l’esame della
documentazione amministrativa, conservato agli atti dell’Ufficio Segreteria del Comune di Oppeano;

TENUTO CONTO di quanto disposto dall'articolo 76, comma 2bis del D. Lgs. n. 50/2016, secondo il
quale “Nei termini stabiliti al comma 5 è dato avviso ai candidati e ai concorrenti, con le modalità di cui
all'articolo 5-bis del decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, recante il Codice dell'amministrazione digitale o
strumento analogo negli altri Stati membri, del provvedimento che determina le esclusioni dalla procedura di
affidamento e le ammissioni ad essa all’esito della verifica della documentazione attestante l'assenza dei
motivi di esclusione di cui all'articolo 80, nonché la sussistenza dei requisiti economico-finanziari e tecnico-
professionali, indicando l'ufficio o il collegamento informatico ad accesso riservato dove sono disponibili i
relativi atti”.

DETERMINA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione n. 662 del 30-07-2019

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2005_0082.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2005_0082.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2005_0082.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2005_0082.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2005_0082.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2005_0082.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2005_0082.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2005_0082.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2005_0082.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2005_0082.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm


COMUNE DI OPPEANO

DI PRENDERE ATTO delle risultanze delle operazioni di gara svoltesi in data 30.07.2019 e documentate1)
dal verbale di gara n. 1, conservato agli atti dell’ufficio Segreteria del Comune di Oppeano;

DI DISPORRE, ai sensi dell’art. 76, comma 2bis del D.Lgs n. 50/2016, le ammissioni dei seguenti2)
operatori economici che hanno presentato offerta:

N° Prot. Sintel Data Ditta Sede

1 1564066309785 25.07.2019 AZALEA Cooperativa Sociale a r.l. Onlus
San Pietro in
Cariano (VR)

ammesso

2 1564385638036 29.07.2019
COSEP SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

Padova (PD) ammesso

DI COMUNICARE il provvedimento di ammissione alla procedura di gara alle ditte concorrenti;3)

DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.4)

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Eventuali allegati indicati nel testo

Il Responsabile dell’Area
MAZZOCCO CHIARA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione n. 662 del 30-07-2019


